

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากแยกบ้านคู่ม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลคู่ม่วง อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อ บ้านเนินหว้า หมู่ที่ 8 ตำบลกง
 อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/056 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางลาดบ่	ตร.ม.	4,000.000	1.73	6,920.00	1.3605	2.35	9,414.66
2	2. งาน TACK COAT	ตร.ม.	9,120.000	12.13	110,625.60	1.3605	16.50	150,506.12
3	3. ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	9,000.000	196.33	1,766,970.00	1.3605	267.10	2,403,962.68
4	ปูบน Tack coat	ชุด	1.000	2,199.46	2,199.46	1.3605	2,992.36	2,992.36
5	4. งานป้ายจราจร บ.1-บ.56	ชุด	5.000	2,342.26	11,711.30	1.3605	3,186.64	15,933.22
6	5. งานป้ายจราจร ต.1-ต.60,ต.62,ต.76	ชุด	5.000	2,342.26	11,711.30	1.3605	3,186.64	15,933.22
7	6. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	350.000	290.00	101,500.00	1.3605	394.54	138,090.75
8	7. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	11.400	460.00	5,244.00	1.3605	625.83	7,134.46
9	8. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ(โซลาร์เซลล์)	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3605	19,427.94	77,711.76
10	9. งาน GUARD RAIL	เมตร	100.000	1,390.00	139,000.00	1.3605	1,891.09	189,109.50
11	10. งาน TACK COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	450.000	12.13	5,458.50	1.3605	16.50	7,426.28
12	11. ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	450.000	196.33	88,348.50	1.3605	267.10	120,198.13
	ปูบน Tack coat (ทางเชื่อม)							
	12. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	17.000	290.00	4,930.00	1.3605	394.54	6,707.26
	(ทางเชื่อม)							

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

16 พฤศจิกายน 2566 16:30:26

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากแยกบ้านคุ่ม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลคุ่ม่วง อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อ บ้านเนินหว้า หมู่ที่ 8 ตำบลง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 677/056 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



รวมราคากลาง	3,129,187.18
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จากแยกบ้านคุยม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลคุยม่วง อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อ บ้านเนินหัว หมู่ที่ 8 ตำบลกง อำเภอกงไกรลาศ จังหวัดสุโขทัย (กองช่าง) 677/056 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ศรีใจ
(ณัฐวุฒิ ศรีใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง